
|||||||||||||||||||||||||||||||||||
/2018

S|n

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen nobjednatel")

a

BARTOŠ CZ s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28046

se sídlem Týršova 260, 517 54 Vamberk, IČ: 287 98 881, DIČ: CZ28798881,

zastoupená jednatelem p. Tomášem Bartošem
(dále jen ,,zhotouitel")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčĹ) provést pro objednatele nVýměnu otvorových výplní v l. np so
05 v POS Kostelec" (dále též ,,důo"), tzn. - výměna stávajících otvorových výplní
(oken a dveří) v I.NP objektu SO 05. Stávající dřevěná okna, parapety a vstupní
dveře budou demontovány. Zhotovitel zajisti ekologickou likvidaci demontovaných
prvků a následnou dodávku nových plastových oken s izolačním dvojsklem včetně
příslušenství (např. žaluzii), dodávku vnitřních plastových parapetů, dodávku
venkovních parapetů z pozinkovaného plechu a současně kompletní instalaci
těchto prvků a další související práce.
(pozn. před zä©"ením - nutnost zaměření skutečných rozměrů otuorouýck uýplní
učetně unitřnkh a unějších parqpetů u 1.NP zhotouůelem d míStě plněnO
Specihkace/požadavlg' objednatele na (technické parametry) dílo jsou
uvedeny v ,,PodmMkách veřejné zakázky'.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace
objednatele uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky a v rozsahu položkového
rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.4.2018, který je jako příloha č. l
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými normami (zejména: zkoušky, certifikáty a prohlášení o shodě
dodaných materiálů).

4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-O6294/2018, (systémové č. NOO6/18/VOOOO3551).



ř¶
ČI. II.

Doba a místo plnění
l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 90 dní od účinnosti této smlouvy.
2. Místo plněni díla: POS Kostelec nad Orlicí, Rudé Armády Cp. lOOO, 517 41

Kostelec nad Orlicí.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:

l

Cena bez DPH Cena včetně DPH
225.946,-Kč 273.395,-KČ

(pozn. zhotouitelje plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktuiy bude činit nejméně 21 dni ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Ministerstua unitra, P.O.BOX 110,
143 OD Ruha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktu]ry počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normarni a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaloženi své veškeré odborné péče
a za využiti svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla,
život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v
rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.



"¶ ,

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis
případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z
jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
body protokolu nesouhlasí.

2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
terminu plnění.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: p. Martina Rašková, vedoucí odděleni provozu,
Kostelec nad Orlicí, p. mg. Martina Venclová,
a na straně zhotovitele: p. Tomáš Bartoš, tel.: 606 057 320.

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na

provedené dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v terminu dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až
do řádného dokončeni a předáni díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5oo,-kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6).



T
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do lO kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatněni.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvarititaůvni a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupeni nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podáni
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poslg'tovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovni zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuálni adresy.

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otislg' razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

\

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 14.4.2018

V Praze dne q../5./2018

......Mgr. et Mgr. pav
ředitel SUZ M

(objednateQ

V dne g?./.ťz/2018

Tomáš Bartoš
jednatel

(zhotDUiteu



_7'

NVBR180076

BARTOŠ CZ s.r.o.
Tyršova 260
Vamberk
517 54

tel.
fax:
e-mail:

lČ:28798881 DlČ:CZ28798881

Nabídka: NVBR180076
Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ MV Adresa stavby:

lČ: 604 98 021 PoS Kostelec nad Orlici
DIČ:

Zástupce: Cena celkem:

tel ' Cena bez DPH: 225 946,00 KČ
DPH 21%: 47 448,66 Kč

e-mail: Cena s DPH: 273 395,00 KČ
Adresa: Dokončení výroby:

Termín realizace:

výrobni rozměry dodal:
Zpracováno dne: 14.4.2018 Zpracoval: Bartoš

OKNA: 5-Tl KOMOROVÝ SYSTÉM INOUTIC ARCADE, ČESKÝ VÝROBEK, DVOJSKLO
DVEŘE: 6-Tl KOMOROVÝ DVEŘNÍ SYSTÉM INOUTIC PRESTIGE

BARVA : OKNA BÍLÁ, DVEŘE VENKOVNÍTMAVÝ DUB l VNITŘNÍ BÍLÁ

CHARAKTERISTIKA SYSTÉMU INOUTIC ARCADE:
- 5 komor
- stavební hloubka 71mm
- počet těsnění - 2
- tepelná izolace při zasklení sklem 4-16-4 s rámečkem CHROMATEC ULTRA je UW celého okna 1,2W/m2.K
- možnost mnoha barevných odstínů

U NAŠÍ FIRMY BUDETE OD ZAMĚŘENÍ, PŘES MONTÁŽ AŽ PO KONEČNÉ PŘEDÁNÍ DÍLA KOMUNIKOVAT OSOBNĚ S
JEDNOU OSOBOU. TÍM SE ZAMEZÍ PŘÍPADNÝM NESROVNALOSTEM, O KTERÝCH NENÍ NAPŘ. EXTERNÍ MONTÁŽNÍ
FIRMA INFORMOVÁNA

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - \m/vw.misoftcz (Licence 432) 1 /8



m

Pozice: 1/: Dvojdílné okno " příslušenství

NVBR180076
Rozměry rámu: 1470,0 x 1470,0 mm
Stavební otvor: 1490,0 x 1520,0 mm

Základní cena:
Barva (ext/int):

7 330,00 Kč

-3 299,00 Kč

4 031,00 Kč

S?
l "

A B

u
735 : 735 J

, 1470 J

Sklo:

Rám:
Stulp:
KřIdlo:
Zazdivací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Dvojdňné okno
bílá standard
Sleva 45,0% ze základni ceny

Cena po slevě:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.0 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet vnitřní plast bílý
Bílá, d=1520, hl=220, Iks
Žaluzie ISSO celostin. b:1/S

bílá Al OvI:L pole A
Žaluzie ISSO celostín. b:1/S

bílá A! ovl:P pole B
Parapet pozink hnědá, d=1470,
hl=240, Iks
(FFG) 8:621

280,00 Kč

353,00 Kč

353,00 Kč

249,00 Kč

výška kliky:

Pozice: 2/: Dvojdílné okno + příslušenstň

Množství: 9 Cena za ks: 5 266,00 KČ

Celkem: 47 394,00 KČ
Rozměry rámu: 1470,0 x 1470,0 mm
Stavební otvor: 1490,0 x 1520,0 mm

Základni cena:
Barva (ext/int):

7 330,00 Kč

-3 299,00 Kč

4 031,00 Kč

420,00 Kč
F

S2

)

Ĺ B "

L.

< 735 ;, 735 J
1470 J

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídlo:
Zazdivaci lišta:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

výška kliky:

DvojdIlné okno
bílá standard
Sleva 45,0% ze základni ceny

Cena po slevě:

O4-16TGI-ThF4 Kůra čirá+ThFloät
plastový rámeček ZDARMA u=1.0

66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet vnitřní plast bílý
Bílá, d=1520, hl=220. Iks
Parapet pozink hnědá, d=1470,
hl=240, Iks
(FFG) 8:621

280,00 Kč

249,00 Kč

12:01:18 14,4.2018

Množství: 1

Celkem:
Zpracováno systémem MISOFT - www misoft.cz (Licence 432)

Cena za ks: 4 980,00 KČ

4 980,00 Kč
2/8



"¶

Pozice: 3/: Dvojdílné okno + přislušenstvi

NVBR180076
Rozměry rámu: 1470,0 x 1600,0 mm
Stavební otvor: 1490,0 x 1650,0 mm

Základní cena:
Barva (ext/int):

7 607,00 Kč

-3 423,00 Kč

4 184,00 Kč

\,)

,

A B

735 ,, 735 J

"A

ej
8

Sklo:

Rám:
Stulp:
Křídk:
ZazdIvací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

_y'

( r

1470

Dvojdílné okno
bílá standard
Sleva 45,0% ze základni ceny

Cena po slevě:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.0 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet vnitřní plast bílý
Bilá, d=1520, hl=220, Iks
Žaluzie ISSO celostin. b:1/S

bílá Al ovI:L pole A
Žaluzie ISSO celostIn, b:1/S
bílá Al ovl:P pole B

Parapet pozink hnědá, d=1470,
hl=240, Iks
(FFG) 8:621

280,00 Kč

390,00 Kč

390,00 Kč

249,00 Kč

výška kliky:

Pozice: 4/: Dvojdílné okno + příslušenství

Množství: 7 Cena za ks: 5 493,00 KČ

Celkem: 38 451,00 KČ
Rozměry rámu: 1490,0 x 1600,0 mm
Stavební otvor: 1510,0 x 1650,0 mm

Základni cena:
Barva (ext/int):

7 653,00 Kč

-3 444,00 Kč

4 209,00 Kč

CJ
8

Ĺ "

A EB

< 745 < 745 >

, 1490
J

Sklo:

Rám:
Stulp:
KřIdlo:
Zazdivaci lišta:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

Dvojdílné okno
bílá standard
Sleva 45,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.0 plastový
rámeček ZDARMA
66mm
64mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet vnitřní plast bílý
Bilá, d=1520, hl=220, Iks
Žaluzie ISSO celostín. b:1/S

bílá Al OvI:L pole A
Žaluzie ISSO celostín. b:1/S

bílá AI ovl:P pole B
Parapet pozink hnědá, d=1470,
h1=240, Iks
(FFG) B.621

280,00 KČ

397,00 Kč

397,00 Kč

249,00 Kč

výška kliky:

12:01:18 14.4.2018

Množství: 1

Celkem:
Zpracováno systémem MISOFT - vvww.misoft.cz (Licence 432)

Cena za ks: 5 532.00 KČ

5 532,00 Kč
3 /8



""Y

Pozice: 5/: Jednodílné okno + příslušenství

NVBR180076
Rozměry rámu: 730,0 x 1600,0 mm
Stavební otvor: 750,0 x 1650,0 mm

Základni cena:
Barva (ext/int):

r

)) ' '

m J "

Sklo:

Rám:
Křídlo:
ZazdIvací lišta:
Barva těsnění:
Montáž:
Klika:
Doplňky:

výška kliky:

jednodílné okno
bílá standard
Sleva 45,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

O4-16TGI-ThF4 Kůra čirá+ThFloat
plastový rámeček ZDARMA u=1.0

66mm
78mm
30 mm
černá
žádná
klika okenní standard
Parapet vnitřní plast bílý
Bilá, d=780, hl=220, Iks
Parapet pozink hnědá, d=730,
hl=240, Iks
(FFG) A:621

4 206,00 Kč

-1 893,00 Kč

2 313,00 Kč

215,00 Kč

181,00 Kč

145,00 Kč

Množství: 4

Celkem:
Cena za ks: 2 854.00 KČ

11 416,00 Kč

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - wwvv.misoft.cz (Licence 432) 4/8



"m

Pozice: 6/: Sestava
NVBR180076

Rozměry rámu: 1460,0 x 2600,0 mm
Stavební otvor 1480,0 x 2620,0 mm

ť 730 :,,,: 730 :,,
Vch. dveře dv. ven - pohled zevn5 "" "

OD1 /Ca U") ú)
U) ú)

E-' r ř"

F L

CJ
8
CV

CV O
·T2/6b C3 m
CV CV

.

W ľ.

. 1460 J

'k

Pozice: 6a 1460,0x558,0 mm 1 ks
Základni cena: jednodílné okno 3 435,00 KČ spoje:
Barva (ext/int): 4362007 (2052089) Eiche dunkebbilá

Sleva 45,0% ze základni -1 546,00 KČ
ceny

Cena po slevě: 1 889,00 KČ

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček ZDARMA

Rám: 66mm
Křídlo: FIX
Zazdívaci lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Pevné příčky: 80381
Klika: žádná

Pozice: 6b 1460,0X2040,0 mm 1 ks
Základni cena: DvojdIlné vchodové dveře 38 885,00 Kč
Barva (ext/int): 4362007 (2052089) Eiche dunkel/bilá

Sleva 45,0% ze základni -17 498,00 Kč
ceny

celkem 225,00 Kč
ZM3284 spoj 2mm

Cena po slevě:

Sklo: XAUTO24 Hladká výplň tj.24m
m - barva podle křídla

Rám: 74mm A
Práh: Al nízký
Stulp: 64mm
Křídlo: 126mm A VEN
Barva těsněni: černá
Klika: KXK uS bílá
Doplňky: Zavírač bílý s aretaci Iks
výška kliky: (FFG) 8:1050

21 387,00 Kč

3 162,00 Kč

1 517,00 Kč

Množství: 1

Celkem:

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - vvww misoft.cz (Licence 432)

Cena za ks: 28 180.00 Kč

28 180,00 Kč

5 /8



""Y

Pozice: 7/: Sestava
NVBR180076

Rozměry rámu: 1240,0 x 2600,0 mm
Stavební otvor: 1260,0 x 2620,0 mm

e 450 >,e 790 >
r

Š
-f=r

Vch. dveře dv. ven - poh

1/7a
l

i 2/7b

, 1240 J

ed ávätř
ajU7
Kŕ)

~:

ej
12
CV

e:R
E?
R

W \-r

Pozice: 7a 1240,0x558,0 mm 1 ks spoje:
Základní cena: Jednodílné okno 3 290,00 KČ
Barva (ext/int): 4362007 (2052089) Eiche dunkel/biká

Sleva 45,0% ze základni -1 481,00 KČ
ceny

Cena po slevě: 1 809,00 KČ

Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček ZDARMA

Rám: 66mm
Křídlo: FIX
Zazdívací lišta: 30 mm
Barva těsnění: černá
Pevné příčky: 80381
Klika: žádná

Pozice: 7b 1240,0x2040,0 mm 1 ks
Základni cena: Dvojdílné vchodové dveře 38 182,00 Kč
Barva (ext/int): 4362007 (2052089) Eiche dunkel/bIlá

Sleva 45,0% ze základní -17 182,00 Kč
ceny

Cena po slevě: 21 000,00 Kč

Sklo: XAUTO24 Hladká výplň t!.24m 2 403,00 kč
m - barva podle křídla

Rám: 74mm A
Práh: Al nízký
Stulp: 64mm
Křídlo: 126mm A VEN
Barva těsněni: černá
Klika: KxK uS bílá
výška kliky: (FFG) 8:1050

celkem 191,00 Kč
ZM3284 spoj 2mm

Množství: 1

Celkem:

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoftcz (Licence 432)

Cena za ks: 25 403,00 KČ

25 403,00 Kč

6/8



"¶'

Pozice: 8/: Dvojdílné vchodové dveře s poutcem + přislušenstvÍ

NVBR180076
Rozměry rámu: 800,0 x 2600,0 mm
Stavební otvor: 820,0 x 2620,0 mm

Vch. dveře dv. dovnitř Základní cena:

Barva (ext/int):
-m F", ^

S B)<
LB

a Sklo:

Dvojdílné vchodové dveře s
poutcem
4362007 (2052089) Eiche dunkeVbilá
Sleva 45,0% ze základní ceny

Cena po slevě:

XAUTO24 Hladká výplň tL24mm -
barva podle křídla
S24F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček ZDARMA
S24F4-16TGI-TN4 Float-TopN u=1.1
plastový rámeček ZDARMA
74mm A
Al nízký
94mm A
126mm A VD
FIX
černá
80381
žádná
KoulexKlika uS Bronz/bílá
žádná
Zavírač bílý s aretaci Iks
Elektrický zámek Iks
(FFG) A:1050

28 047,00 KČ

-12 621,00 Kč

15 426,00 Kč

588,00 Kč

\

U)
qj
tm

, Á ,,.,

'" , 400 J, 400 ,I '" ""

< 800

Rám:
Práh:
Sloupek:
Křídlo:

Barva těsněni:
Pevné příčky:
Montáž:
Klika:

Doplňky:

výška kliky:

1 517,00 Kč

Množství: 1

Celkem:
Cena za ks: 17 531.00 KČ

17 531,00 Kč

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 432) 7 /8



"m
4,

NVBR180076

Položky

Položek: 8 cena: 262 865,00 KČ
Sleva 45,0% -118 295,00 KČ

Cena po slevě 144 571,00 KČ

Parapety vnitřní
Zaluzie
Parapety vnější pozink.
Příplatek za skla
Dop|ňujÍcĹ a spojovací profily
Doplňky kování
DODATEČNÁ SLEVA
Demontáž starých oken a dveří
Montáž dle ČSN
Zednické zapravení
Výmalba špalet
Likvidace starých oken a suti

5 764,00 Kč
12 608,00 Kč

5 062,00 Kč
7 433,00 Kč

416,00 Kč
3 034,00 Kč

-15 000,00 Kč
27,00 ks 2 700,00 Kč

154,59 m 30 918,00 Kč
154,59 m 23 189,00 Kč
154,59 m 3 092,00 Kč
27,00 ks 2 160,00 Kč

Součet: 225 946,00 KČ

DPH[21%]: 47 448,66 Kč

Celkem: 273 395,00 KČ
Záloha: 0,00 KČ

12:01:18 14.4.2018 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 432) 8/8


